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reine (blanche)
4 fromages

(maxi) burger
(maxi) spicy kebab
chèvre miel

carte mise à jour le 09/11/22
ce tableau ne concerne que les 14 allergènes retenus par la réglementation. Tableau établi selon les déclarations de nos fournisseurs, à la date de la mise à jour.
nos pizzas sont confectionnées dans une cuisine qui utilise aussi du soja, des produits laitiers et dérivés. Certains ingrédients peuvent avoir été décongelés, ne pas recongeler un produit décongelé.

(maxi) savoyarde
boursin
(maxi)raclette 
PEPPERONI
LITTLE ITALY
viking
indiana
nocciolata


